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POŚCIEL 160X200 NICI WZÓR 2

Cena 136,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 003967

Kod producenta NICI WZÓR 2

Opis produktu

POŚCIEL NICI

Pościel licencyjna to przyjemna kolorystyka oraz ulubieni bohaterowie. Wykonana jest ze 100% bawełny o ślicznych żywych
kolorach, które nie blakną nawet po wielu praniach.

Komplet oryginalnie zapakowany w estetyczne opakowanie.

W skład kompletu wchodzi:

1 POSZWA 160 x 200 cm(suwak)
1 POSZEWKA 70 x 80 cm(suwak)

 

Pościel dla dzieci NICI Owieczki

Pościel dla dzieci z sympatycznymi Owieczkami NICI. Chyba każde dziecko ma swojego ulubieńca w postaci misia lub owieczki
i na pewno taka pościel sprawiłaby mu dodatkową radość. Dla wielu dzieci przytulanka lub maskotka to ostoja dzieciństwa.
Taki miś czy owieczka chyba zawsze kojarzy się z domem, ciepłem i miłymi chwilami spędzonymi wśród bliskich. A wszystkie
dobre wspomnienia są bezcenne dla każdego dziecka i na pewno każde dziecko na takie zasługuje. Czym było by dzieciństwo i
emocje z tego okresu, gdyby nie tak wiele pluszowych przytulanek. Każde dziecko może znaleźć cząstkę siebie w takiej
przytulance, dzięki czemu tak doskonale się z nim utożsamia. Pościel dziecięca z bawiącymi się owieczkami rozweseli każde
dziecko, nawet to najbardziej wymagające. Wystarczy popatrzeć na te rozbawione owieczki aby wiedzieć, że dzieci mają na
kogo liczyć, a to jest dla nich bardzo ważne. Mocno polecamy tą pościel dla dzieci.

Bawełna jest to klasyczna, lekka tkanina pościelowa. Sprawdza się doskonale od lat dzięki naturalnej wytrzymałości i
trwałości. Ceniona jest między innymi za niesamowitą miękkość i przyjemny dotyk. Ponadto jest często niezastąpiona dla
alergików. Dokładamy wszelkich starań aby nasza oferta pościeli prezentowała, również w rozmiarze 160x200, jak najszerszą
gamę wzorów wykonanych z tej tkaniny.

Zapięcie: Zamek błyskawiczny
Rodzaj: Dla dzieci
Wymiary poszewki na poduszkę: 70 x 80 cm
Wymiary poszwy na kołdrę: 160 x 200 cm
Material: 100% bawełna
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Komplet pościeli
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